
  

 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

 

 

Pozvánka na zasedání Výb�rové komise 
MAS k v�cnému hodnocení 
projektových zám�ro podaných do 1. 
výzvy MAS Broumovsko+ - IROP J 
Doprava I a 2. výzvy MAS Broumovsko+ - 
Sociální slu�by I 

ve tvrtek 11. 1. 2024 od 15:30 

v sále Kreslírna, Kláaterní 1, 550 01 Broumov  

 

Program: 

 

1) Zahájení 

2) Volba pYedsedy Výb�rové komise 

3) Schválení programu 

4) Volba zapisovatele a ov�Yovatele zápisu ze zasedání Výb�rové komise 

5) V�cné hodnocení  1. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP 3 Doprava I 

6) V�cné hodnocení  2. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP 3 Sociální slu�by I 

7) Ukonení 

 

DDM Ulita Broumov, zastoupená  

Bc. Miroslavem Frömmelem, 

pYedsedou Výb�rové komise MAS 

Broumovsko+ 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


  

 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

 

Prezen�ní listina 

ze zasedání Výb�rové komise MAS 

k 1. výzv� MAS Broumovsko+ - IROP 3 Doprava I 

konaného dne 11. 1. 2024 v Broumov� 

 

lenové Výb�rové komise  

 len  Zástupce Podpis 

1 DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel podepsáno 

2 Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková podepsáno 

3 JiYí Rak JiYí Rak podepsáno 

4 PaedDr. Jarmila Nyklíková PaedDr. Jarmila Nyklíková podepsáno 

5 
Prikner 3 tepelné 

zpracování kovo, s. r. o. Ing. Otakar Prikner podepsáno 

6 obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka podepsáno 

7 Milan Brandejs Milan Brandejs podepsáno 

 

Hosté 

1 Kristýna Jagoaová 
mana�erka MAS Broumovsko+, 
vedoucí SCLLD 

podepsáno 

2 Dominika Sedláková mana�erka MAS Broumovsko+ podepsáno 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajo a s poYizováním fotografií, audio a videozáznamo z akce a 
vyu�itím obrazového i zvukového materiálu pro potYeby MAS Broumovsko+, z. s. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


íslo Zdroj pro hodnocení Hodnocení (1 - 5 b.) Odovodn�ní

        

Kontrolní list pro v�cné hodnocení pro 1. výzvu MAS Broumovsko+ - IROP - Doprava I
íslo a název výzvy MAS 1. výzva MAS Broumovsko+ - IROP - Doprava I

íslo a název výzvy YO IROP IROP - Doprava - SC 5.1 (CLLD)

Název projektu Zvýaení bezpenosti v Broumov� - ulice PYíná a prostor u konzumu
}adatel M�sto Broumov

Rozmezí bodového hodnocení 18 - 35 bodo

Kritéria administrativní kontroly

Název a popis kritéria

1.

Technická pYipravenost projektu.

PYíloha . 4 projektového zám�ru 
"PYipravenost dokumento projektu pro 
plnou �ádost o podporu v MS2021+".

5
Stavební povolení dolo�eno vetn� nabytí právní moci jako pYíloha 
podaného projektového zám�ru.

Kritérium posuzuje technickou pYipravenost projektu, tj. v jaké fáze pYípravy dokumento a povinných pYíloh pro 
plnou �ádost o dotaci v MS2021+ se �adatel nachází.
5 b. - stavební povolení s nabytím právní moci nebo vydaný souhlas s ohláaením + provád�cí dokumentace (DPS dle 
Vyhl. 499/2006 Sb. staveního zákona) s výkazem vým�r
3 b. - stavební povolení nebo vydaný souhlas s ohláaením
1 b. - �ádost o stavební povolení nebo o ohláaení stavby podaná na stavební úYad
0 b. - v ostatních pYípadech, tj. nepYipravenost �ádná

2.

PotYebnost realizace projektu je odovodn�ná.

Projektový zám�r s mo�ným dolo�ením 
relevantních pYíloh dle uvá�ení �adatele. 5

Akce spadá pod Prioritu A5 Rozvoj, zefektivn�ní, dobudování 
infrastruktury - 5.2. Zkvalitn�ní dopravní infrastruktury ve m�st�, 
vetn� doYeaení statické dopravy (parkování), dopravy v centru 
m�sta a odstran�ní dopravních závad. Akního plánu Strategického 
rozvojového plánu m�sta Broumova do roku 2029 - ást C.

}adatel popíae i dolo�í, pro je realizace projektu potYebná, a to napY. uvedením zám�ru ve strategických 
dokumentech obce, dolo�ením zápisu z relevantního jednání, zdovodn�ním aktuálnosti potYeby (nejedná se o 
dlouhodobý problém), dolo�ením návaznosti na dokonené i probíhající aktivity v území, pYíp. popíae významnost 
projektu pro území MAS.
5 b. - dobYe popsané odovodn�ní v PZ, uvedení ve strategickém dokumentu - dlouhodobá potYeba, návaznost na 
aktuální problém/potYebu
3 b. - dobYe popsané odovodn�ní v PZ (odraz aktuální potYeby, návaznost na probíhající aktivity v území)
1 b. - odkaz na strategický dokument
0 b. - absence odovodn�ní

3.

Doba realizace projektu.

Projektový zám�r. 1 PYedpokládaná realizace dle PZ: 1. 6. - 31. 10. 2024

Budou bonifikovány pYipravené projektové zám�ry, tj. projektové zám�ry, jejich� realizace bude ukonena co 
nejdYíve. Jedná se o fyzickou realizaci projektu, v pYípad� této výzvy se bude jednat zpravidla o stavební práce.
5 b. - do 30 . 6. 2024

4 b. - do 31. 7. 2024

3 b. - do 31. 8. 2024

2 b. - do 31. 10. 2024

1 b. - do 31. 12. 2024

0 b. - do 1. 1. 2025

4.

Výsledky projektu jsou udr�itelné.

Projektový zám�r. 5 Z charakteru stavby vyplývá, �e doba �ivotnosti stavby je 25+.

Je zajiat�na provozní, finanní a administrativní udr�itelnost výsledko (pro udr�itelnost projektu) min. 5-10 let od 
ukonení financování.
5 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 25+ let)
3 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 15+ let)
1 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 5+ let)
0 b. - nepopsáno/nedostaten� popsáno zajiat�ní udr�itelnosti

Platnost KL od:

Verze 1.0



Výsledek Datum Podpis

26 11.01.2024 podepsáno
26 11.01.2024 podepsáno
26 11.01.2024 podepsáno
26 11.01.2024 podepsáno
26 11.01.2024 podepsáno
26 11.01.2024 podepsáno

5.

PYístup k objektom obanské vybavenosti.

Projektový zám�r. 5

Realizace projektu zajiaeuje pYístup ke dv�ma objektom obanské 
vybavenosti 3 Ma v Ulici pYíná a konzumu 3 prodejn� potravin na 
náro�í ulic PYíná a V�trná.

Kritérium posuzuje, zda projekt zajiaeuje pYístup k objektom obanské vybavenosti (akola, jídelna, obchod, úYad, 
autobusová nebo vlaková zastávka, nádra�í, parkoviat�, gará�e, zdravotnické zaYízení, poliklinika, zaYízení sociální 
pée, kulturní dom, divadlo, kino, d�tské nebo sportovní hYiat�,  sportovní stYedisko, t�locvina, poata, hasiská 
zbrojnice).

5 b. - pYístup min. ke 2 objektom obanské vybavenosti
3 b. - pYístup k 1 objektu obanské vybavenosti
0 b. - není pYístup k �ádným objektom obanské vybavenosti

6.

Svedení p�aích z pozemní komunikace.

Projektový zám�r, PYíloha . 2 
projektového zám�ru "Projektová 
dokumentace ve stupni potYebném pro 
stavební povolení".

5 PYedm�tem projektu je výstavba chodníku.

Kritérium posuzuje, zda projektový zám�r pYisp�je ke svedení p�aích z pozemní komunikace.
5 b. -  projekt pYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (chodník)
3 b. - projekt nepYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (pYechody pro chodce, místa pro 
pYecházení)
1 b. - projekt nepYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (dopravní znaení)
0 b. - projekt nepYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace

7.

Výsadba zelen�. Projektový zám�r, PYíloha . 2 
projektového zám�ru "Projektová 
dokumentace ve stupni potYebném pro 
stavební povolení".

0 V rámci projektu není plánováno vysazovat doprovodnou zeleI.Kritérium posuzuje, zda v rámci projektu budou vysazovány stromy i jiná (doprovodná) zeleI.
5 b. - doprovodná výsadba bude provedena
0 b. - doprovodná výsadba nebude provedena

Ing. JiYí Rak
Milan Brandejs

Celkové bodové hodnocení
Jméno a pYíjmení

Bc. Miroslav Frömmel
Bc. Pavlína Machková

PaedDr. Jarmila Nyklíková
Ing. Jaromír Jirka



íslo Zdroj pro hodnocení Hodnocení (1 - 5 b.) Odovodn�ní

3.

Doba realizace projektu.

Projektový zám�r. 4 PYedpokládaná realizace kv�ten - ervenec 2024.

Budou bonifikovány pYipravené projektové zám�ry, tj. projektové zám�ry, jejich� realizace bude ukonena co 
nejdYíve. Jedná se o fyzickou realizaci projektu, v pYípad� této výzvy se bude jednat zpravidla o stavební práce.
5 b. - do 30 . 6. 2024

4 b. - do 31. 7. 2024

3 b. - do 31. 8. 2024

2 b. - do 31. 10. 2024

1 b. - do 31. 12. 2024

0 b. - do 1. 1. 2025

2.

PotYebnost realizace projektu je odovodn�ná.

Projektový zám�r s mo�ným dolo�ením 
relevantních pYíloh dle uvá�ení �adatele. 3

Odovodn�ní popsáno, ale neuvedeno, zda se jedná o dlouhodobý 
zám�r i aktuální potYebu, zároveI neopYeno o �ádný strategický 
dokument.

}adatel popíae i dolo�í, pro je realizace projektu potYebná, a to napY. uvedením zám�ru ve strategických 
dokumentech obce, dolo�ením zápisu z relevantního jednání, zdovodn�ním aktuálnosti potYeby (nejedná se o 
dlouhodobý problém), dolo�ením návaznosti na dokonené i probíhající aktivity v území, pYíp. popíae významnost 
projektu pro území MAS.
5 b. - dobYe popsané odovodn�ní v PZ, uvedení ve strategickém dokumentu - dlouhodobá potYeba, návaznost na 
aktuální problém/potYebu
3 b. - dobYe popsané odovodn�ní v PZ (odraz aktuální potYeby, návaznost na probíhající aktivity v území)
1 b. - odkaz na strategický dokument
0 b. - absence odovodn�ní

Kritéria administrativní kontroly

Název a popis kritéria

1.

Technická pYipravenost projektu.

PYíloha . 4 projektového zám�ru 
"PYipravenost dokumento projektu pro 
plnou �ádost o podporu v MS2021+".

0

V dob� podání �ádosti �adatel nemá vydané stavební povolení, ani 
o n�ho po�ádáno (pro realizaci projektu je pravomocné stavební 
povolení vy�adováno). 
V pYípad� realizace projektu bude muset být pravd�podobn� 
upraven pYedpokládaný asový harmonogram projektu v 
návaznosti na platnost vydaného Souladu se schválenou strategií 
CLLD MAS Broumovsko+, jeho� platnost je 30 kalendáYních dní. 
PYípadné ud�lení Souladu MAS se pYedpokládá 30. 1. 2024, tudí� 
jeho� platnost bude konit dYíve ne� v kv�tnu 2024, kdy �adatel 
plánuje zaít realizaci projektu.

Kritérium posuzuje technickou pYipravenost projektu, tj. v jaké fáze pYípravy dokumento a povinných pYíloh pro 
plnou �ádost o dotaci v MS2021+ se �adatel nachází.
5 b. - stavební povolení s nabytím právní moci nebo vydaný souhlas s ohláaením + provád�cí dokumentace (DPS dle 
Vyhl. 499/2006 Sb. staveního zákona) s výkazem vým�r
3 b. - stavební povolení nebo vydaný souhlas s ohláaením
1 b. - �ádost o stavební povolení nebo o ohláaení stavby podaná na stavební úYad
0 b. - v ostatních pYípadech, tj. nepYipravenost �ádná

Název projektu CHODNÍK U SIL. III/3023, BOHDAaÍN
}adatel M�sto Teplice nad Metují

Rozmezí bodového hodnocení 18 - 35 bodo

        

Kontrolní list pro v�cné hodnocení pro 1. výzvu MAS Broumovsko+ - IROP - Doprava I
íslo a název výzvy MAS 1. výzva MAS Broumovsko+ - IROP - Doprava I

íslo a název výzvy YO IROP IROP - Doprava - SC 5.1 (CLLD)

Platnost KL od:

Verze 1.0



Výsledek Datum Podpis

20 11.01.2024 podepsáno
20 11.01.2024 podepsáno
20 11.01.2024 podepsáno
20 11.01.2024 podepsáno
20 11.01.2024 podepsáno
20 11.01.2024 podepsáno

Ing. JiYí Rak
Milan Brandejs

Celkové bodové hodnocení
Jméno a pYíjmení

Bc. Miroslav Frömmel
Bc. Pavlína Machková

PaedDr. Jarmila Nyklíková
Ing. Jaromír Jirka

7.

Výsadba zelen�. Projektový zám�r, PYíloha . 2 
projektového zám�ru "Projektová 
dokumentace ve stupni potYebném pro 
stavební povolení".

0 V rámci projektu není plánováno vysazovat doprovodnou zeleI.Kritérium posuzuje, zda v rámci projektu budou vysazovány stromy i jiná (doprovodná) zeleI.
5 b. - doprovodná výsadba bude provedena
0 b. - doprovodná výsadba nebude provedena

6.

Svedení p�aích z pozemní komunikace.

Projektový zám�r, PYíloha . 2 
projektového zám�ru "Projektová 
dokumentace ve stupni potYebném pro 
stavební povolení".

5 PYedm�tem projektu je výstavba chodníku.

Kritérium posuzuje, zda projektový zám�r pYisp�je ke svedení p�aích z pozemní komunikace.
5 b. -  projekt pYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (chodník)
3 b. - projekt nepYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (pYechody pro chodce, místa pro 
pYecházení)
1 b. - projekt nepYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (dopravní znaení)
0 b. - projekt nepYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace

5.

PYístup k objektom obanské vybavenosti.

Projektový zám�r. 3
Realizace projektu zajiaeuje pYístup k jednomu objektu obanské 
vybavenosti 3 autobusová zastávka.

Kritérium posuzuje, zda projekt zajiaeuje pYístup k objektom obanské vybavenosti (akola, jídelna, obchod, úYad, 
autobusová nebo vlaková zastávka, nádra�í, parkoviat�, gará�e, zdravotnické zaYízení, poliklinika, zaYízení sociální 
pée, kulturní dom, divadlo, kino, d�tské nebo sportovní hYiat�,  sportovní stYedisko, t�locvina, poata, hasiská 
zbrojnice).

5 b. - pYístup min. ke 2 objektom obanské vybavenosti
3 b. - pYístup k 1 objektu obanské vybavenosti
0 b. - není pYístup k �ádným objektom obanské vybavenosti

4.

Výsledky projektu jsou udr�itelné.

Projektový zám�r. 5 Z charakteru stavby vyplývá, �e doba �ivotnosti stavby je 25+.

Je zajiat�na provozní, finanní a administrativní udr�itelnost výsledko (pro udr�itelnost projektu) min. 5-10 let od 
ukonení financování.
5 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 25+ let)
3 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 15+ let)
1 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 5+ let)
0 b. - nepopsáno/nedostaten� popsáno zajiat�ní udr�itelnosti



íslo Zdroj pro hodnocení Hodnocení (1 - 5 b.) Odovodn�ní

        

Budou bonifikovány pYipravené projektové zám�ry, tj. projektové zám�ry, jejich� realizace bude ukonena co 
nejdYíve. Jedná se o fyzickou realizaci projektu, v pYípad� této výzvy se bude jednat zpravidla o stavební práce.
5 b. - do 30 . 6. 2024

4 b. - do 31. 7. 2024

3 b. - do 31. 8. 2024

2 b. - do 31. 10. 2024

1 b. - do 31. 12. 2024

0 b. - do 1. 1. 2025

Projektový zám�r. 2

Kontrolní list pro v�cné hodnocení pro 1. výzvu MAS Broumovsko+ - IROP - Doprava I

}adatel popíae i dolo�í, pro je realizace projektu potYebná, a to napY. uvedením zám�ru ve strategických 
dokumentech obce, dolo�ením zápisu z relevantního jednání, zdovodn�ním aktuálnosti potYeby (nejedná se o 
dlouhodobý problém), dolo�ením návaznosti na dokonené i probíhající aktivity v území, pYíp. popíae významnost 
projektu pro území MAS.
5 b. - dobYe popsané odovodn�ní v PZ, uvedení ve strategickém dokumentu - dlouhodobá potYeba, návaznost na 
aktuální problém/potYebu
3 b. - dobYe popsané odovodn�ní v PZ (odraz aktuální potYeby, návaznost na probíhající aktivity v území)
1 b. - odkaz na strategický dokument
0 b. - absence odovodn�ní

Technická pYipravenost projektu.
Kritérium posuzuje technickou pYipravenost projektu, tj. v jaké fáze pYípravy dokumento a povinných pYíloh pro 
plnou �ádost o dotaci v MS2021+ se �adatel nachází.
5 b. - stavební povolení s nabytím právní moci nebo vydaný souhlas s ohláaením + provád�cí dokumentace (DPS dle 
Vyhl. 499/2006 Sb. staveního zákona) s výkazem vým�r
3 b. - stavební povolení nebo vydaný souhlas s ohláaením
1 b. - �ádost o stavební povolení nebo o ohláaení stavby podaná na stavební úYad
0 b. - v ostatních pYípadech, tj. nepYipravenost �ádná

Název a popis kritéria

Projektový zám�r s mo�ným dolo�ením 
relevantních pYíloh dle uvá�ení �adatele. 5

Doba realizace projektu.

3.

}adatel Obec Bo�anov

2.

Kritéria administrativní kontroly

PYíloha . 4 projektového zám�ru 
"PYipravenost dokumento projektu pro 
plnou �ádost o podporu v MS2021+".

31.

1. výzva MAS Broumovsko+ - IROP - Doprava I
IROP - Doprava - SC 5.1 (CLLD)

Nový chodník k Bo�anovské nádr�i

18 - 35 bodo

Stavební povolení k dispozici dle pYílohy . 2. Po doptání má 
�adatel stavební povolení vetn� nabytí právní moci.

íslo a název výzvy MAS
íslo a název výzvy YO IROP

Název projektu

Rozmezí bodového hodnocení

DobYe popsané, zYejmá potYeba. Obec má projekt zaYazený ve 
Strategickém plánu rozvoje obce Bo�anov 202232032 (schváleno 
zastupitelstvem obce 14. 4. 2022) v Priorit� 2.C: Technická 
infrastruktura jako jednu z aktivit v OpatYení 2.C.2: Místní 
komunikace a úelové cesty.

PYedpokládaná doba realizace dle PZ: 1. 6. - 31. 10. 2024

Z charakteru stavby vyplývá, �e doba �ivotnosti stavby je 25+.

PotYebnost realizace projektu je odovodn�ná.

Výsledky projektu jsou udr�itelné.

4. 5Projektový zám�r.

Je zajiat�na provozní, finanní a administrativní udr�itelnost výsledko (pro udr�itelnost projektu) min. 5-10 let od 
ukonení financování.
5 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 25+ let)
3 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 15+ let)
1 b. - v PZ je popsáno zajiat�ní udr�itelnosti, �adatel pYislíbil zajiat�ní svou osobou, pYíp. zavedení do smlouvy s 
dodavatelem (udr�itelnost 5+ let)
0 b. - nepopsáno/nedostaten� popsáno zajiat�ní udr�itelnosti

Platnost KL od:

Verze 1.0



Výsledek Datum Podpis

25 11.01.2024 podepsáno
25 11.01.2024 podepsáno
25 11.01.2024 podepsáno
25 11.01.2024 podepsáno
25 11.01.2024 podepsáno
25 11.01.2024 podepsáno

Jméno a pYíjmení
Bc. Miroslav Frömmel

PYístup k objektom obanské vybavenosti.

5. Projektový zám�r.

Kritérium posuzuje, zda projekt zajiaeuje pYístup k objektom obanské vybavenosti (akola, jídelna, obchod, úYad, 
autobusová nebo vlaková zastávka, nádra�í, parkoviat�, gará�e, zdravotnické zaYízení, poliklinika, zaYízení sociální 
pée, kulturní dom, divadlo, kino, d�tské nebo sportovní hYiat�,  sportovní stYedisko, t�locvina, poata, hasiská 
zbrojnice).

5 b. - pYístup min. ke 2 objektom obanské vybavenosti
3 b. - pYístup k 1 objektu obanské vybavenosti
0 b. - není pYístup k �ádným objektom obanské vybavenosti

7.

Výsadba zelen�. Projektový zám�r, PYíloha . 2 
projektového zám�ru "Projektová 
dokumentace ve stupni potYebném pro 
stavební povolení".

Kritérium posuzuje, zda v rámci projektu budou vysazovány stromy i jiná (doprovodná) zeleI.
5 b. - doprovodná výsadba bude provedena
0 b. - doprovodná výsadba nebude provedena

6.

Svedení p�aích z pozemní komunikace.

Projektový zám�r, PYíloha . 2 
projektového zám�ru "Projektová 
dokumentace ve stupni potYebném pro 
stavební povolení".

Kritérium posuzuje, zda projektový zám�r pYisp�je ke svedení p�aích z pozemní komunikace.
5 b. -  projekt pYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (chodník)
3 b. - projekt nepYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (pYechody pro chodce, místa pro 
pYecházení)
1 b. - projekt nepYímo pYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace (dopravní znaení)
0 b. - projekt nepYispívá ke svedení p�aích z pozemní komunikace

Celkové bodové hodnocení

5
Realizace projektu zajiaeuje pYístup k parkoviati, autobusové 
zastávce, obecní úYad, poata, restaurace, obecní sál, obchod atd.

0 V rámci projektu není plánováno vysazovat doprovodnou zeleI.

5 PYedm�tem projektu je výstavba chodníku.

Bc. Pavlína Machková
PaedDr. Jarmila Nyklíková

Ing. Jaromír Jirka
Ing. JiYí Rak

Milan Brandejs



 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

   

Zápis ze zasedání Výběrové komise MAS  

Název MAS MAS Broumovsko+, z. s.  Datum jednání  11. 1. 2024 

íslo SCLLD CLLD_025_H  as jednání 15:30 

íslo výzvy MAS 1. a 2.  Místo jednání sál malá Kreslírna, Klábterní 1, 550 01 Broumov 

Alokace výzvy 

MAS 

1. výzva MAS - 6 000 000 K� 

2. výzva MAS – 2 500 000 K� 
 Přítomní �lenové 

Výběrové komise 

DDM Ulita Broumov, zastoupená Bc. Miroslavem 

Frömmelem, Bc. Pavlína Machková, Prikner – 

tepelné zpracování kovů, s. r. o., zastoupená Ing. 
Otakarem Priknerem, Milan Brandejs, PaedDr. 
Jarmila Nyklí�ková, JiZí Rak, obec Martínkovice, 

zastoupená Ing. Jaromírem Jirkou 

 

PZítomni – dle prezen�ní listiny 

Omluveni – / 

  

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

   

Program: 

1) Zahájení 
2) Volba pZedsedy Výb�rové komise 

3) Schválení programu 

4) Volba zapisovatele a ov�Zovatele ze zasedání Výb�rové komise 

5) V�cné hodnocení 1. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Doprava I 
6) V�cné hodnocení 2. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Sociální slu~by I 
7) Ukon�ení 

 

1) Zahájení  

Ing. Sedlá�ková pZivítala pZítomné �leny a v úvodu jednání upozornila na potZebu zvolit pZedsedu Výb�rové komise s ohledem na první 
zasedání v rámci nového programového období 2021-2027. Na základ� údajů v prezen�ní listin� byla zkontrolována a konstatována 

usnábeníschopnost Výb�rové komise. Na jednání byli pozváni zástupci YO IROP, kteZí pozvánku vzali na v�domí, ale setkání se 
nezú�astnili. 

2) Volba předsedy Výběrové komise 

Na funkci pZedsedy Výb�rové komise byl navr~en DDM Ulita Broumov, zastoupená Bc. Miroslavem Frömmelem. 

Usnesení:  

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí předsedou Výběrové komise DDM Ulitu Broumov, zastoupenou Bc. Miroslavem 

Frömmelem.  

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdr~el se: 1 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

   

3) Schválení programu 

Zvolený pZedseda Výb�rové komise pZedstavil program zasedání. K pZedlo~enému programu nebyly vzneseny ~ádné pZipomínky ani 
dotazy. PZedseda následn� vyzval vbechny pZítomné �leny, aby se vyjádZili ke stZetu zájmů.  

StZet zájmů ze strany �lenů Výb�rové komise nebyl konstatován u ~ádného z pZedlo~ených projektů. Vbichni pZítomní �lenové podepsali 
etický kodex a mohou se ú�astnit hodnocení pZedlo~ených projektových zám�rů. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdr~el se: 0 

4) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu ze zasedání Výběrové komise 

PZedseda Výb�rové komise navrhl sebe jako zapisovatele zápisu a ostatní pZítomné �leny Výb�rové komise jako ov�Zovatele. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí zapisovatelem zápisu DDM Ulitu Broumov, zastoupenou Bc. Miroslavem 

Frömmelem a ověřovatelem zápisu všechny přítomné �leny Výběrové komise. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdr~el se: 0 

5) Věcné hodnocení 1. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Doprava I 

V�cné hodnocení projektových zám�rů probíhalo v souladu s platnými Závaznými postupy MAS Broumovsko+ pro pZedkládání 
projektových zám�rů v rámci IROP. 

Na základ� bodového hodnocení stanovila Výb�rová komise poZadí podaných projektových zám�rů a pov�Zila mana~erku MAS pro IROP, 

aby tento seznam pZedlo~ila ke schválení Rad�. Minimální bodová hranice pro spln�ní podmínek v�cného hodnocení je 18 bodů (z max. 

35 b.). PZi rovnosti bodů je rozhodující termín podání projektového zám�ru. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

   

Výb�rová komise hodnotila ka~dé kritérium zvlábť, o ka~dém kritériu bylo hlasováno. Ve výsledném kontrolním listu, který je pZílohou 
tohoto zápisu, je v~dy zaznamenáno hodnocení ke ka~dému z kritérií tak, jak se na n�m �lenové Výb�rové komise MAS shodli. PZid�lení 
bodů ke ka~dému kritériu bylo Zádn� odůvodn�no. 

PZehled a poZadí hodnocených projektů: 

 

V rámci 1. výzvy MAS Broumovsko+ byla vyhlábená alokace ve výbi 6 000 000 K� CZV. PZijaté projektové zám�ry mají v sou�tu výbi CZV 

8 527 186,41 K�, co~ je o 2 527 186,41 K� nad vyhlábenou alokaci. Výb�rová komise navrhuje institut tzv. hrani�ního projektu, tzn. 

nabídnout ~adateli s nejmenbím po�tem bodů volné prostZedky v rámci alokace. Hrani�ním projektem je „CHODNÍK U SIL. III/3023, 

BOHDAaÍN“, jeliko~ získal v rámci v�cného hodnocení nejmén� bodů. }adateli bude nabídnuta zbylá alokace ve výbi 472 813,59 K�. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje pořadí hodnocených projektových záměrů v rámci 1. výzvy MAS Broumovsko+ 

- IROP – Doprava I a pověřuje manažerku MAS pro IROP, aby předložila tento seznam v�etně informace o hrani�ním projektu 

žadatele Města Teplice nad Metují Radě MAS. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdr~el se: 0 

PoZadí Bodové 
hodnocení 

}adatel Název projektu 
Celkové 
způsobilé výdaje 

Výbe 
po~adované 
dotace 

Výsledek v�cného hodnocení 

1. 26 
M�sto 
Broumov 

Zvýbení bezpe�nosti 
v Broumov� – ulice 
PZí�ná a prostor u 
konzumu 

2 580 408 K�  2 451 387,6 K� 
Projektový zám�r splnil podmínky 
v�cného hodnocení. 

2. 25 
obec 
Bo~anov 

Nový chodník k 
Bo~anovské nádr~i 2 946 778,41 K� 2 799 439,49 K� 

Projektový zám�r splnil podmínky 
v�cného hodnocení. 

3. 20 
M�sto 
Teplice 
nad Metují 

CHODNÍK U SIL. 
III/3023, BOHDAaÍN 

3 000 000 K� 2 850 000 K� 
Projektový zám�r splnil podmínky 
v�cného hodnocení. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

   

6) Věcné hodnocení 2. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Sociální služby I 

V�cné hodnocení projektových zám�rů probíhalo v souladu s platnými Závaznými postupy MAS Broumovsko+ pro pZedkládání 
projektových zám�rů v rámci IROP. 

Na základ� bodového hodnocení stanovila Výb�rová komise poZadí podaných projektových zám�rů a pov�Zila mana~erku MAS pro IROP, 

aby tento seznam pZedlo~ila ke schválení Rad�. Minimální bodová hranice pro spln�ní podmínek v�cného hodnocení je 15 bodů (z max. 

30 b.). PZi rovnosti bodů je rozhodující termín podání projektového zám�ru. Výb�rová komise hodnotila ka~dé kritérium zvlábť, o ka~dém 
kritériu bylo hlasováno. Ve výsledném kontrolním listu, který je pZílohou tohoto zápisu, je v~dy zaznamenáno hodnocení ke ka~dému 
z kritérií tak, jak se na n�m �lenové Výb�rové komise MAS shodli. PZid�lení bodů ke ka~dému kritériu bylo Zádn� odůvodn�no. 

V rámci dopln�ní (telefonickým hovorem) bylo zjibt�no, ~e m�sto Mezim�stí i Centrum sociálních slu~eb Nad�je Broumov pZedpokládá 
podání plné ~ádosti o podporu do MS2021+ v bZezna roku 2024. 

PZehled a poZadí hodnocených projektů: 

PoZadí Bodové 
hodnocení 

}adatel Název projektu 
Celkové 
způsobilé výdaje 

Výbe 
po~adované 
dotace 

Výsledek v�cného hodnocení 

1. 
26 

 
M�sto 
Mezim�stí 

MODERNIZACE 
TECHNICKÉHO 
ZÁZEMÍ TERÉNNÍ A 
AMBULANTNÍ 
PEOVATELSKÉ 
SLU}BY V 
MEZIM�STÍ 

1 361 000 K� 1 292 950 K� 
Projektový zám�r splnil podmínky 
v�cného hodnocení. 

2. 23 
Centrum 
sociálních 
slu~eb 

PoZízení vozidla pro 
sociáln� aktiviza�ní 
slu~bu (terénní) v 
Broumov� 

1 139 000 K� 1 082 050 K� 
Projektový zám�r splnil podmínky 
v�cného hodnocení. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

   

 

V rámci 2. výzvy MAS Broumovsko+ byla vyhlábená alokace ve výbi 2 500 000 K�. PZijaté projektové zám�ry mají v sou�tu výbi po~adovaných 
CZV 2 500 000 K�. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje pořadí hodnocených projektových záměrů v rámci 2. výzvy MAS Broumovsko+ 

- IROP – Sociální služby I a pověřuje manažerku MAS pro IROP, aby předložila tento seznam Radě MAS. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdr~el se: 0 

7) Ukon�ení 

PZedseda Výb�rové komise ukon�il zasedání Výb�rové komise v 17:15. 

PZítomní �lenové Výb�rové komise MAS svým podpisem ov�Zují tento zápis a potvrzují výsledek v�cného hodnocení.  

 

 

V Broumov� dne 23. 1. 2024 

 

Zapsal: Bc. Miroslav Frömmel 

Ov�Zili: pZítomní �lenové Výb�rové komise 

 

 

Nad�je 
Broumov 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

   

 

Subjekt Zástupce Zájmová oblast Sektor Podpis 

DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel 5 – VeZejný zájem VeZejný podepsáno 

PaedDr. Jarmila Nyklí�ková PaedDr. Jarmila Nyklí�ková 1 - Kvalita ~ivota Soukromý podepsáno 

Prikner – tepelné zpracování 

kovů, s. r. o. 
Ing. Otakar Prikner 

4 – Zem�d�lství a 
podnikání 

Soukromý podepsáno 

Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková 1 - Kvalita ~ivota Soukromý podepsáno 

Milan Brandejs Milan Brandejs 3 – Cestovní ruch a slu~by Soukromý podepsáno 

JiZí Rak JiZí Rak 
4 – Zem�d�lství a 
podnikání 

Soukromý podepsáno 

Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka 5 – VeZejný zájem VeZejný podepsáno 

 

PZílohy zápisu:  

Prezen�ní listiny ze zasedání Výb�rové komise. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/

